
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 9 /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 25 lutego  2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXIX/226/13 z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013  ;wprowadza się zmiany: 
 
1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2013 w wysokości 12 804 662 zł zwiększa   
się o 25 700 zł do kwoty 12 830 362 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie  12 313 962 zł zwiększa   się o 25 700 zł do kwoty  12 339 662 
zł 
 
2 Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 12 480 134 zł zwiększa  się o  
25 700 zł do kwoty 12 505 834 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 12 107 704 zł zwiększa się o kwotę 25 700 zł do kwoty 
12 133 404 zł 
 
3. Określone w § 2 ust. 2 wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  2 228 658 zł  wprowadza się zmiany 
zawarte  w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody budżetu” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                               25 700 z ł 
 

Dział Rozdział §   kwota 
852 85295 2030 25 700 zł 

 



 2

 
 

       
 5. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             36 893 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
600 60016 4110 681 zł 
600 60016 4120 90 zł 
600 60016 4170 4 000 zł 
750 75011 4040 zad. zlecone 176 zł 
750 75011 4700 zad. zlecone 345 zł 
750 75023 4040 12 zł 
750 75023 4610 2 000 zł 
801 80101 4270 2 500 zł 
851 85154 4040 129 zł 
851 85154 4210 460 zł 
852 85295 3110 25 700 zł 
921 92109 4270 800 zł 

                       
 
            b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                                     11 193 zł 
 

Dział Rozdział §   kwota 
600 60016 4300 4 771 zł 
750 75011 4300 zad. zlecone 521 zł 
750 75023 4210 2 012 zł 
801 80101 4210 2 500 zł 
851 85154 4300 89 zł 
851 85154 4700 500 zł 
921 92109 4210 800 zł 

 
 
 
      
 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
 
Dochody  
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 

Rozdz. 85295-zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji przekazanej przez 
Wojewodę Wielkopolski na Rządowy program w zakresie dożywiania w 
szkołach 
 

 
 Wydatki 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
Dz. 851 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
 

Rozdz. 60016-przeniesienia między paragrafami środków na utrzymanie dróg-
zwiększenie planu wydatków na wypłatę wynagrodzenia za odśnieżanie dróg 
gminnych. 
 
Rozdz. 75011- zwiększenie planu wydatków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla kierownika USC, oraz na wydatki związane ze 
szkoleniem. Rozdz. 75023-zwiększenie planu wydatków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz na koszty postępowania 
sądowego. Kwoty zwiększenia przeniesiono z planu wydatków na zakup 
materiałów. 
 
Rozdz. 80101-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na szkoły 
podstawowe- SP Bielsko. Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
remontowych z przeniesieniem z planu wydatków na zakup materiałów. 
 
Rozdz. 85154-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększenie planu wydatków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz na zakup materiałów. Kwoty 
zwiększeń przeniesiono z planu wydatków na zakup usług pozostałych oraz z 
planu wydatków na  szkolenia pracowników. 
 
Rozdz. 85295- zwiększenie planu wydatków na świadczenie społeczne- 
Rządowy program w zakresie dożywiania w szkołach . Kwota przekazana 
przez Wojewodę Wielkopolski. 
 
Rozdz. 92109- przeniesienie między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie świetlicy w Szydłowcu. Zwiększenie planu wydatków na usługi 
remontowe- remont instalacji elektrycznej. 

 

 


